UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /STC-QLNS                  Quảng Ngãi, ngày       tháng 11 năm 2025

V/v thông báo bổ sung có

mục tiêu cho UBND các xã,

phường, đặc khu kinh phí Đại

hội đại biểu Mặt trận Tổ quốc

Việt Nam cấp xã nhiệm kỳ

2025-2030

          Kính gửi: UBND các xã, phường, đặc khu1

Thực hiện Quyết định số 1495/QĐ-UBND ngày 07/11/2025 của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc hỗ trợ kinh phí tổ chức Đại hội đại biểu Mặt trận

Tổ quốc Việt Nam cấp xã nhiệm kỳ 2025-2030.

Sở Tài chính thông báo bổ sung có mục tiêu từ ngân sách tỉnh cho UBND

các xã, phường, đặc khu theo Phụ lục 01, với tổng số tiền là 9.085.220.000 đồng

để hỗ trợ kinh phí tổ chức Đại hội đại biểu Mặt trận Tổ quốc Việt Nam cấp xã

nhiệm kỳ 2025-2030.

Đề nghị UBND các xã, phường, đặc khu tổ chức rút dự toán tại Kho bạc

Nhà nước theo Quyết định số 58/QĐ-UBND ngày 21/01/2025 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh quy định về tổ chức thực hiện dự toán ngân sách địa phương năm 2025

và có trách nhiệm quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí theo quy định hiện

hành của Nhà nước.

Sở Tài chính thông báo để UBND các xã, phường, đặc khu biết và chỉ đạo

các cơ quan có liên quan tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                    KT. GIÁM ĐỐC
-Như trên;
- KBNN Khu vực XV;

- PGD KBNN khu vực

16 đến 29- KBNN KV XV;

- Sở Tài chính:

+ Lãnh đạo Sở;

+ Website Sở.

- Lưu VT, QLNS.

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Hữu Thịnh

1 Phụ lục 01

		2025-11-10T08:48:24+0700
	Nguyễn Đức Thanh Duy

		Phạm Hữu Thịnh
	2025-11-10T09:03:05+0700
	Signer's office
	Phạm Hữu Thịnh
	Signing document

		2025-11-10T09:07:30+0700

		2025-11-10T09:07:21+0700

		2025-11-10T09:07:21+0700

		2025-11-10T09:07:38+0700